



คำสั่งองค์การบริหารส่วนตำบลนาเยือง
ที่ ๓๙๕/๒๕๕๘
เรื่อง แต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ตามที่ องค์การบริหารส่วนตำบลนาเยือง จะดำเนินการจ้าง โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กภายใน หมู่บ้าน บ้านนาเยือง หมู่ที่ ๑ ขนาด กว้าง ๓.๐๐ เมตร ยาว ๔๔ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือพื้นที่ คสล.ไม่น้อยกว่า ๑๓๒ ตารางเมตร ตามแบบแปลนและรายการขององค์การบริหารส่วนตำบลนาเยือง เป็นเงิน ๖๔,๐๐๐.- บาท (หกหมื่นสี่พันบาทถ้วน)

เพื่อให้การดำเนินการดังกล่าวเป็นไปด้วยความเรียบร้อย อาศัยอำนาจตามระเบียบกระทรวงมหาดไทย ว่าด้วยการพัสดุของหน่วยการบริหารราชการส่วนท้องถิ่น พ.ศ. ๒๕๓๕ แก้ไขเพิ่มเติม (ฉบับที่ ๒) พ.ศ. ๒๕๓๙ (ฉบับที่ ๓-๕) พ.ศ. ๒๕๔๑ (ฉบับที่ ๖) พ.ศ. ๒๕๔๓ (ฉบับที่ ๗) พ.ศ. ๒๕๔๕ (ฉบับที่ ๘) พ.ศ. ๒๕๔๗ (ฉบับที่ ๙) พ.ศ. ๒๕๕๓ และ มติ คณะรัฐมนตรี ลงวันที่ ๑๓ มีนาคม ๒๕๕๕ จึงขอแต่งตั้งบุคคลที่มี วิทยฐานะและตำแหน่งต่อไปนี้เป็นคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๑. นางสาวเฉลิมพร	สีกงพาน	ตำแหน่ง ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล	ประธานกรรมการ
๒. นายวุฒิศักดิ์	รัตนโรจน์	ตำแหน่ง รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล	กรรมการ
๓. นายพิชัย	แสนศาลา	ตำแหน่ง หัวหน้าส่วนโยธา	กรรมการ

ให้บุคคลที่ได้รับแต่งตั้งปฏิบัติหน้าที่อย่างเคร่งครัด เพื่อไม่ให้เกิดความเสียหายแก่ทางราชการ แล้วรายงาน ให้นายก อบองค์การบริหารส่วนตำบลนาเยือง เพื่อใช้เป็นราคาในการประกาศสอบราคาจ้างต่อไป

สั่ง ณ วันที่ ๑ กันยายน พ.ศ. ๒๕๕๘

(ลงชื่อ)

(นายอริสมันต์ บุตรอินทร์)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลนาเยือง

โครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลนาขุ
ประเภทงาน อาคาร
งานก่อสร้าง ถนนคอนกรีตเสริมเหล็กภายในหมู่บ้าน
สถานที่ก่อสร้าง บ้านนาขุ หมู่ 1 ตำบลนาขุ อำเภอสรีราชา จังหวัดอุดรธานี
เจ้าของงาน องค์การบริหารส่วนตำบลนาขุ
แบบเลขที่ ปค.ท1-01 จำนวน 1 แผ่น
ประมาณการตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น
ประมาณราคาวันที่ 4-Sep-58

ราคาน้ำมันเชื้อเพลิง(โซล่า)ที่อำเภอเมืองสรีระละ 23.00 - 23.90 บาท

ลำดับที่	รายการ	รวม ค่างานต้นทุน (บาท)	Factor F	รวม ค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	50,729.73920	1.2726	64,558.66611	- ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%
2	ป้ายโครงการ	-	1.0000	-	- เงินล่วงหน้าจ่าย 0%
					- ดอกเบี้ยเงินกู้ 7%
					- เงินประกันผลงานหัก 0%
					- พื้นที่ปกติ
สรุป			รวมค่าก่อสร้างเป็นเงิน	64,558.66611	
			คิดเป็นเงินประมาณ	64,000.00	
(ตัวอักษร) (หกหมื่นสี่พันบาทถ้วน)					

เฉลี่ยราคาถนนรวมงานสะพาน(ถ้ามี) ประมาณ - บาท/กิโลเมตร

ลงชื่อ.....ประมาณการ

นายพิชัย แสนสาธา

หัวหน้าส่วนโยธา

ลงชื่อ.....ตรวจสอบ

นายวุฒิศักดิ์ รัตนโรจน์

รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลนาขุ

ลงชื่อ.....เห็นชอบ

นางสาวเฉลิมพร สีกงพาน

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลนาขุ

ลงชื่อ.....อนุมัติ

นายอริสมันต์ บุตรอินทร์

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลนาขุ

รายการประมาณการ

แบบเลขที่
ประมาณราคาวันที่
ตำแหน่ง
หัวหน้าส่วนโยธา

ปร.4

ปค.ท1-01

4-Sep-58

หัวหน้าส่วนโยธา

ถนนคอนกรีตเสริมเหล็กภายในหมู่บ้าน

บ้านนาขลุ่ย หมู่ 1 ตำบลนาขลุ่ย อำเภอศรีธาตุ จังหวัดอุดรธานี

องค์การบริหารส่วนตำบลนาขลุ่ย

นายพิชัย แสนศาลา

ประมาณการโดย

กว้าง

3

เมตร ยาว

44

เมตร หน้า

0.15

เมตร

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	ค่าแรง/หน่วย	ค่าแรงรวม	รวม	หมายเหตุ
1	งานปรับพื้นที่	176.000	ตร.ม.	-	-	4.32	760.320	760.3200	
2	ทรายหยาบรองพื้น	7.000	ลบ.ม	411.200	2,878.400	-	-	2,878.4000	เก็ดยปรับระดับ
3	ลูกรังรองพื้นทาง	-	ลบ.ม	93.000	-	-	-	-	เก็ดยปรับระดับ
4	คอนกรีตผสมเสร็จ 240 KSC	19.800	ลบ.ม.	1,859.810	36,824.238	-	-	36,824.2380	
5	ค่าปูนผิวคอนกรีต	132.000	ตร.ม.	-	-	9.20	1,214.400	1,214.4000	
6	ตะแกรงเหล็ก wire mech 4 mm. @ 0.20#	132.000	ตร.ม.	35.000	4,620.000	5.00	660.000	5,280.0000	
7	เหล็ก SR.24 ศก. 15 มม.(Contraction joint)	0.04200	ตัน	22,367.600	939.439	3,401.00	142.842	1,082.2812	
8	เหล็ก SR.24 ศก. 19 มม.(Expansion joint)	-	ตัน	21,682.300	-	3,401.00	-	-	
9	เหล็ก SD.30 ศก. 16 มม.(Longitudinal joint)	-	ตัน	21,619.900	-	-	-	-	
10	แอสฟัลท์	17.000	ลิตร	20.000	340.000	-	-	340.0000	
11	ทรายละเอียด	0.100	ลบ.ม.	313.000	31.300	-	-	31.3000	
12	ค่าหยอดยางรอยต่อคอนกรีต	27.000	เมตร	-	-	11.40	307.800	307.8000	
13	งานแบบเบตคอนกรีต	94.000	เมตร	-	-	11.50	1,081.000	1,081.0000	
14	ลูกรังถมไหล่ทาง	10.000	ลบ.ม.	93.000	930.000	-	-	930.0000	
ค่าวัสดุ+ค่าแรง					46,563.377	-	4,166.362	50,729.7392	
ค่าก่อสร้างรวม FACTOR F					-	-	-	13,828.9269	
ป้ายโครงการ					-	-	-	-	
รวมค่าก่อสร้างทั้งสิ้น					-	-	-	64,558.6661	